飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

令和３年７月６日発信

報道関係者 各位

第 166回長野県市議会議長会総会の開催について

次のとおり、第 166 回長野県市議会議長会総会が飯山市において開催されますので

お知らせします。

 ■詳細情報

（１）日時 令和３年７月８日（木） 14:00～

（２）場所 斑尾高原ホテル １階 芙蓉

（３）内容

１ 開会のことば

２ 新議長紹介

３ 開催市議長あいさつ

４ 会長あいさつ

５ 開催市市長歓迎あいさつ

６ 来賓祝辞

７ 表 彰

８ 議 事

９ 次期開催市議長あいさつ

１０ 講 演  （会場：１階 芙蓉）

１１ 閉会のことば

（４）その他

＜飯山市議会事務局＞
飯山市 議会事務局
（局長）湯本 登喜一 （担当者・次長）島﨑 紀明
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0748（直通）
ファクシミリ： 0269-62-0005
電子メール： gikai@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp